様式第１号（第３条関係）

　年　月　日

一戸町長　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話

有害鳥獣捕獲用箱わな借受申請書

　下記のとおり有害鳥獣捕獲用箱わなを借り受けたいので、一戸町有害鳥獣捕獲用箱わな貸出要綱に基づき申請します。

	わな猟免許登録番号

	使用期間
	 　年 　月 　日 から 　　 　年 　月 　日 まで

	設置場所

	捕獲対象鳥獣
	　　　　　　　　　　　（　捕獲予定頭数　：　　　頭　）

有害鳥獣捕獲用箱わなに関する覚書

　箱わなの使用にあたり、下記覚書を留意のうえ使用します。

記

１．許可者の指示に従い、目的外の使用、申請した設置場所以外への設置、箱わなの転貸、その他法令違反はしません。

２．箱わなの使用により生じた事故については、申請者において一切の責任を負います。

３．貸出期間中に申請者の不注意又は故意により箱わなに故障、破損、紛失が生じた場合は、申請者において弁償します。

　署名　　　　　　　　　　　　㊞

　年　月　日

　　一戸町長　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(◯,印)

電話番号

鳥獣捕獲等許可申請書
　鳥獣の捕獲等（鳥類の卵の採取等）の許可を受けたいので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第２項の規定により、次のとおり申請します。
	捕獲等を行う鳥獣又は採取等を行う鳥類の卵の種類及び数量
	　　　　　　　　　　　　　（ 頭数：　　頭 ）

	捕獲等又は採取等の目的
	農業被害及び人身事故防止のため

	捕獲等又は採取等の期間
	許可日 から 　　 　年 　月 　日 まで

	捕獲等又は採取等の区域

	捕獲等又は採取等の方法
	わな

	捕獲等又は採取等をした後の措置
	捕獲後は殺処分

	学術研究を目的とする場合にあっては、研究の事項及び方法
	該当なし

	鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律施行規則第７条第１項第７号に掲げる場所、銃猟禁止区域、銃猟制限区域又は猟区において捕獲等又は採取等をしようとする場合にあっては、その場所の位置、名称及び理由又は猟区設定者の承認の有無
	無し

	狩猟免許
	種別及び番号

	交付年月日

	銃器を使用する場合
	銃砲所持許可番号

	許可年月日

	備考

　年　月　日

　　一戸町長　様

氏　名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(◯,印)
従事者証交付申請書
　鳥獣の捕獲等（鳥類の卵の採取等）の許可に係る従事者証の交付を受けたいので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第８項の規定により、次のとおり申請します。

	住　所

	氏　名

	職業

	生年月日

	免許証番号

様式第１号（第13条関係）
被害状況調書
	被害地域

	捕獲又は採取しようとする鳥獣名
	（ 頭数：　　頭 ）

	被害の対象
（農作物名又は種類）

	被害の態様（状況）
	倒伏、食い荒らし、その他（　　　　　　　　　　　）

	被害の程度
（減収量又は被害額等）
	被害面積 約　　（ ha / ㎡ ）、被害額 約　　　　円

様式第２号（第13条関係）
有害鳥獣捕獲等実施計画書
１　実施の周知等広報計画　　　わな設置期間中、周辺住民へ口頭により周知する
２　実施日時等
	日時
	場所（区域）
	実施責任者

	　年　月　日　～

　　　　年　月　日